(® Montageanleitung

&® Notice de montage

@D Handleiding voor de montage
€ Montazni navod

@ Szerelési utmutato

d® Montaj talimat

@B Assembly instructions
@ |struzioni di montaggio
@ Instrukcja montazu

@&® Navod na montaz

®® Instructiuni de montaj
®P MHCTpYKUMS NO MOHTaXY



ov 0g 0z 01

04

Service * Assistenza * Dienstverlening * Serwis
Servis * Szerviz « CepBucHas cnyx6a

Name - Nom - Noma - Naam *
Nazwa « Jmono = Nazav « Név +
Denumire » isim » Hasasxme

&.'m.'ﬂ"&“p;éca

1218 8925
8304 8904
6319 4868

8257 2738
7891 8228
2071 5444

4498 3440
5019 9306

Typ * Type + Tip - Tipus - Tipo «
Twn

140 x 200 CM 180 x 200 CM
200 x 200 CM

‘|||||II||'IIII|I||I||I1I||I|I|I|II|II|llHII|IIIIlI||||III|||I[I|I|II|IIII|||II‘I||||I|Il|||||||||1||||||IIII‘II|I|I|II|IIII|IIII|II|| IIIIIIIII|IIII\IIII]II|I||I|||IIII|I||I|IIII||I|||IIII

ORI 01 091 081 Okl OEl 0@l oIl 00l Of 08 0L 09

061

KB-546

v

y M8x25 y M8x35 y M8x19 y M8x13 y 130x47x47
32x 8x 28x 24x > 8x
andl® ol &) < ﬂl
gle
ﬂ M8x13 9 92x41x230 W M5x40x100 y 85x26x2. 0T
4x ‘ 2x 1X 1X




Ik

y M8x30 ﬂ M8x19y M4x30 y M4x10 y 72x27x50
6x 6x @@ 32x 16x 8x
Y
qul® ﬁ
v
y M5x40x100




A

M8x25
16X

a®

L%

M5x40x100
1x

A

B

M8x25

16x
m\&\\“&@
B _
16X
e/ __
16X
y 130x47x47]
i
y M5x40x100

%u




y M5x40x100

5

M8x35
4x

«®

@@

M8x19
8x

M8x13
4x

ﬂ M8x13

4x
©

9 92x41x230
2x

HJ M5x40x100
% X
y 85x26x2. 0T

1x




1x

M5x40x100

M













~10-



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10



